EDITAL Nº 001/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, no uso de suas legais atribuições, TORNA

PÚBLICO o presente Edital para:

I. DIVULGAR a classificação preliminar com Pontuação referente ao Processo
Seletivo 74/2022;

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente a classificação
Preliminar poderá fazê-lo no dia 04.01.2023.
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA, em 03 de janeiro de 2023.

RENATO BECKER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

MARA RUBIA DOS SANTOS

Sec. Mun. da Administração

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR COM PONTUAÇÃO PROCESSO SELETIVO

PROFESSORES 2022

PROFESSOR DE PEDAGOGIA

NOME PONTUAÇÃO

ADILSE ELENICE DOEHRING 410

ADRIANA FOGASSA BARRIQUEL 412

ALESSANDRA GABRIELA WINTER 212

ANDREIA HAGEM GLIENKE 12

ANDREIA SOARES BATISTA 412

BETINA FILIPETO POSSAMANI 00

CARINA DEROSSI MULLER 412

CAROLINE BACKES 612

CASSIANE APARECIDA FORMIGHIERI DE AGUIAR 603

CLAUDIA CARVALHO MACHADO 612

CLAUDIA LAVALL 05

CRISTIANE LUIZA PETRY 410

DAIANE SUSUMARI DA COSTA PENZ 612

DILVANA PRATES POSSAMAI 9,5

ELENIR DA SILVA DUARTE 200

ELISIANE DA SILVA NUNES DE CASTILHOS 406,5

FRANCIELE DE GOIS TEIXEIRA 200

GEISA WIEDTHAUPER 00

IVONE SOARES MACIEL VALENTE 612

JANIELLY THIANE EBERTZ MULLER 612

JEISER GRAFF 600

LALESKA PERTILE DOS SANTOS 412

LETICIA EMILIA DUMMEL 610

LILIAN OLIVEIRA 612

LUCENA HAMERSKI ROCHA 406

MARIA ELÓI DOS SANTOS DE ASSIS 12

NEIVA DIAS DE OLIVEIRA 408,5

PATRICIA DA SILVA 212

RITA MARIVANIA BARBOSA DA COSTA 600

ROSELI DA SILVA 612

SIMONE GAYGER TIEZE 200

SONIA MARIZA TRANCOSO DE BRITTO 412

TAINARA APARECIDA ANHAIA GODOI 210

THALIA APARECIDA MUNARI MORAIS 12

THASSIA GRANDO LAGO 08

VANESSA DOS SANTOS WAGNER 207,5

VERA LUCIA BAUMGRATZ SOARES 412

ZAIRA FERNANDES DOS ANTOS 612

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CARLA REGINA PICININI 412

JOANA SALETE BENOIT 612

MARCIA REGINA TESSER

SAIONARA DOS SANTOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

ALEXANDER GNICH CORDEIRO 210

PROFESSOR DE MÚSICA

GABRIEL LOPES 12

MICHAEL DOUGLAS PEDROTTI 212

PROFESSOR DE LÍNGUA POTUGUESA

TAÍSE PEDROTTI GOMES 612